令和6年6月18日

会 員 各 位

鶴岡信用金庫
　理事長　佐藤　祐司

第99期通常総代会報告並びに決議事項のお知らせ

6月18日開催の第99期通常総代会において、下記の通り報告
並びに決議されましたのでご通知申し上げます。

記

              　　第99期　　　　　　　　　　　　の業務報告、

　　　　　　  貸借対照表、損益計算書の内容報告の件

　　　　　　　本件は上記計算書類の内容を報告いたしました。

自  令和５年４月 1 日
至  令和６年３月31日

〈報告事項〉

〈決議事項〉

第１号議案

第２号議案

剰余金処分案承認の件
原案通り承認可決されました。

定款第15条に基づく会員除名の件
原案通り承認可決されました。
　　　　　　　　　　　　　　　　 以　上